
PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 RICHARD Anaïs CT. Salon 18/13 345
H.C REYNAUD Mélanie ST.Toulon  09/06 337

1 DIDRICHE Corentin CMST 18/13 505
2 GUBERT Bertrand STS. 3 V  18/04 486

1 EMONIDES Léa CMST 18/13 365
2 BELMONTE Barbara CT. Salon 18/13 357
3 PENCREAC'H Gaëlle CT. Salon 18/13 346

1 MARGAILLAN Nicolas CTP 18/84 543

1 NAVARRO Géraldine  SAT 18/84 373
2 CADIEU Corinne CSAM 18/13 352

1 GUERIPEL Claudette TSV  18/05 343

1 MICHOT Chantal CT. Salon 18/13 350

1 NICOD Julien AVD  18/04 577
2 BOITEL Michaël CSAM 18/13 555
3 VERONA René CSA 1er REC 18/84 545
4 TROUVE Pierre CMST 18/13 535

1 HEYERE Bruno CT. Salon 18/13 572
2 LANGUILLE Christian CT. Salon 18/13 554
3 BOURDOT Gilles CTP 18/84 522
4 EMONIDES Thierry CMST 18/13 488

1 ALQUIER Christian CT. Salon 18/13 561
2 COSTE J.Claude CT. Salon 18/13 505

 CARABINE D1

 CARABINE S2

 CARABINE D3

 CARABINE D2

 CARABINE S1

 CARABINE S3

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DE PROVENCE
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES
08 & 13/14/15 FEVRIER 2009  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

 CARABINE CF

 CARABINE CG

 CARABINE JG

 CARABINE JF
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 23
2 SCIRE Sophie ETPA 18/13 22
3 HANIER Aline ETPA 18/13 13(Brg;2)
4 DEMON Fanny MJR 18/13 13(Brg;1)
5 OLIVA Lauren ETPA 18/13 12

HANIER Aline 13
1 E.T.P.A OLIVA Lauren 12

SCIRE Sophie 22
47

1 PASCAL Gauthier CTPN Mars. 18/13 32
2 DUBOSC Maxence CTPN Mars. 18/13 31
3 FAJON Axel CTPN Mars. 18/13 30
4 BLANC Florian CTPN Mars. 18/13 26
5 FARKAS Baptistin ASPTT 18/13 25
6 GONFREVILLE Louis ASPTT 18/13 21

7ex FROGER Clément ASPTT 18/13 20
7ex PARAPONARIS Thèo ASPTT 18/13 20
7ex REGGIO André ASPTT 18/13 20

PASCAL Gauthier 32
1 CTPN BLANC Florian 26

FAJON Axel 30
88

1 MORVAN Nicolas SAT 18/84 37
2 ARTAUD Boris CTPN Mars. 18/13 36
3 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 31
4 NAVARRO Florian SAT 18/84 25
5 MESTRE Guillaume S.T.M  18/84 24
6 FRONTIL Frédéric ASPTT 18/13 19

1 BAZIN Noëllie TSA 18/84 20
2 TESTANIERE Marion CTPN Mars. 18/13 10

H.C SERRA-TOSIO Corinne Clichy   10/92 27
1 FRESARD Carinne TSAC 18/84 24
2 RIBOULET Christine CTSA 18/13 20

H.C CANEPARI Carine ANTP  10/92 19
3 GUES Sandrine STIF 18/13 18
4 ROUVIER Laurence MJR 18/13 16
5 LARCHERON Marianne RCM 18/13 13
6 D'ALBA Julie ATSCAF 18/13 9

EQUIPE PISTOLET VITESSE C.F

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET VITESSE C.G

TOTAL EQUIPE

PIST VIT 5 CIBLES 10 M CF

PIST VIT 5 CIBLES 10 M CG

PIST VIT 5 CIBLES 10 M JG

PIST VIT 5 CIBLES 10 M D1

Pistolet Vitesse 5 Cibles 10 Mètres

PIST VIT 5 CIBLES 10 M JF

Page 2 de 8



PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 BERARDET Madeleine ESB  18/05 21
2 LODS Nathalie STIF 18/13 18
3 WTODKIEWIEZ Odette SAT 18/84 15
3 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 14
4 STEINER Violette ATSCAF 18/13 11
5 PRAT M.Therèse T.C.D  18/05 9

1 RAMIREZ Pierre CTCM 18/13 35
2 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 34

H.C GIGONDAN Christophe ST.Nîmoise  11/30 33
3 HUGUES Christian T.S.E  18/05 31(Brg;5)
4 Bureau ducolombier Cesaire TOM 18/13 31(Brg;4)
5 CLAIRE Olivier CTPN Mars. 18/13 29
6 BOISSY Christophe CT. Salon 18/13 27

7ex GIRARDI Xavier AVD  18/04 25
7ex MALDAGUE Fabrice STASA 18/13 25

9 LAMOLLE Frédéric ETPA 18/13 24
10 DEL SORDI Carmelo CTP 18/84 23
11 REYNIER Patrice MJR 18/13 21
12 CERUTTI Florent CTPN Mars. 18/13 18

13ex GAFFAREL Julien ASPTT 18/13 17
13ex NOEL Cédric CTPN Mars. 18/13 17
13ex VIRE Eric CTU 18/13 17

16 VIELZEUF Franck CCO 18/84 12

1 MORVAN Pierre SAT 18/84 30
2 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 18/84 28

H.C DELENNE J.Claude CTS.Antibes  09/06 23
3 PASQUIER Guy CTP 18/84 23

4ex HUMBERT J.Marie CT. Salon 18/13 22
4ex PIRO Gérard CTSA 18/13 22

6 JUDICONE Pierre  ASSE 18/13 21
7 BOERI Pascal CTPN Mars. 18/13 18
8 NOEL Guy CTPN Mars. 18/13 9

1 FRAYSSIGNES Michel TOM 18/13 26
2 KESSL Jacques STAB 18/13 23
3 GARNIER Gérard CTSA 18/13 22
4 MASONI Serge USTM 18/13 20
5 PRAT Bernard T.C.D  18/05 17
6 PITARD Noel CTSA 18/13 16
7 BŒUF Frédéric CT. Salon 18/13 14
8 MASSARELLI Pascal CTPN Mars. 18/13 13

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S3

PIST VIT 5 CIBLES 10 M D2

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S2

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S1
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 DUBOSC Maxence CTPN Mars. 18/13 276
2 BLANC Florian CTPN Mars. 18/13 271
3 PASCAL Gauthier CTPN Mars. 18/13 263
4 FAJON Axel CTPN Mars. 18/13 248
5 GONFREVILLE Louis ASPTT 18/13 241
6 RIOU Brice AVD  18/04 240
7 PARAPONARIS Thèo ASPTT 18/13 237
8 FARKAS Baptistin ASPTT 18/13 211

PASCAL Gauthier 263
1 CTPN BLANC Florian 271

DUBOSC Maxence 276
810

1 BAZIN Noëllie TSA 18/84 253
2 SCIRE Sophie ETPA 18/13 249
3 OLIVA Lauren ETPA 18/13 242

4ex NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 240
4ex TESTANIERE Marion CTPN Mars. 18/13 240

6 DEMON Fanny MJR 18/13 225
7 HANIER Aline ETPA 18/13 212
8 TAORMINA Marion ASPTT 18/13 193

HANIER Aline 212
1 E.T.P.A OLIVA Lauren 242

SCIRE Sophie 249
703

1 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 358
2 ARTAUD Boris CTPN Mars. 18/13 357
3 NAVARRO Florian SAT 18/84 350
4 MORVAN Nicolas SAT 18/84 348
5 FRONTIL Frédéric ASPTT 18/13 324
6 MESTRE Guillaume S.T.M  18/84 301

H.C SERRA-TOSIO Corinne Clichy  10/92 270
1 GUES Sandrine STIF 18/13 262
2 LARCHERON Marianne RCM 18/13 256
3 VIELZEUF Nathalie CCO 18/84 254

H.C CANEPARI Carine ANTP  10/92 252
4 RIBOULET Christine CTSA 18/13 243
5 FRESARD Carinne TSAC 18/84 240
6 ROUVIER Laurence MJR 18/13 235
7 D'ALBA Julie ATSCAF 18/13 216

EQUIPE PISTOLET STANDARD C.G

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET STANDARD J.F

TOTAL EQUIPE

PIST STANDARD 10M JF

PIST STANDARD 10M JG

PIST STANDARD 10M D1

Pistolet Standard 10 Mètres

PIST STANDARD 10M CG
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 244(Brg;42,44)
2 WTODKIEWIEZ Odette SAT 18/84 244(Brg;42,40)
3 BERARDET Madeleine ESB  18/05 240
4 LODS Nathalie STIF 18/13 230
5 STEINER Violette ATSCAF 18/13 229
6 PRAT M.Therèse T.C.D  18/05 197

1 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 371
2 GIRARDI Xavier AVD  18/04 363
3 MALDAGUE Fabrice STASA 18/13 356

4ex HUGUES Christian T.S.E  18/05 353
4ex RAMIREZ Pierre CTCM 18/13 353

5 CLAIRE Olivier CTPN Mars. 18/13 347
H.C GIGONDAN Christophe ST.Nîmoise  11/30 347

6 Bureau ducolombier Cesaire TOM 18/13 340
7 BOISSY Christophe CT. Salon 18/13 338
8 LAMOLLE Frédéric ETPA 18/13 334
9 REYNIER Patrice MJR 18/13 328

10 DEL SORDI Carmelo CTP 18/84 323
11 VIELZEUF Franck CCO 18/84 322
12 DEMON Marc MJR 18/13 306
13 VIRE Eric CTU 18/13 294

1 KOVACS Etienne ETPA 18/13 347
2 HUMBERT J.Marie CT. Salon 18/13 346

H.C DELENNE J.Claude CTS.Antibes  09/06 342
3 LASBIGNES Philippe CT. Salon 18/13 340
4 PASQUIER Guy CTP 18/84 322
5 JUDICONE Pierre  ASSE 18/13 317
6 MORVAN Pierre SAT 18/84 312
7 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 18/84 311
8 PIRO Gérard CTSA 18/13 310
9 BOERI Pascal CTPN Mars. 18/13 274

10 MEGER Jérôme CT. Salon 18/13 273
11 NOEL Guy CTPN Mars. 18/13 215

1 MASONI Serge USTM 18/13 345
2 KESSL Jacques STAB 18/13 333
3 GARNIER Gérard CTSA 18/13 329
4 FRAYSSIGNES Michel TOM 18/13 317
5 BŒUF Frédéric CT. Salon 18/13 314
6 PRAT Bernard T.C.D  18/05 307
7 PITARD Noel CTSA 18/13 303
8 ERHARDT Robert CT. Salon 18/13 302
9 MANDAIRON Yves CCO 18/84 270

10 MASSARELLI Pascal CTPN Mars. 18/13 265

PIST STANDARD 10M D2

PIST STANDARD 10M S1

PIST STANDARD 10M S2

PIST STANDARD 10M S3
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 DEMON Fanny MJR 18/13 368
2 SCIRE Sophie ETPA 18/13 366
3 OLIVA Lauren ETPA 18/13 357
4 DESPREAUX Agathe TSA 18/84 340
5 HANIER Aline ETPA 18/13 336
6 NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 333
7 DUPONT Julie CMST 18/13 325
8 TAORMINA Marion ASPTT 18/13 299
9 BENNAMANE Géraldine CT.Castellas 18/13 280

HANIER Aline 336
1 E.T.P.A OLIVA Lauren 357

SCIRE Sophie 366
1059

1 PASCAL Gauthier CTPN Mars. 18/13 562
2 DUBOSC Maxence CTPN Mars. 18/13 556
3 BLANC Florian CTPN Mars. 18/13 550
4 PARAPONARIS Thèo ASPTT 18/13 546
5 FAJON Axel CTPN Mars. 18/13 528
6 RIOU Brice AVD  18/04 522
7 DI CHIARA Clément CMST 18/13 509
8 FARKAS Baptistin ASPTT 18/13 508
9 FROGER Clément ASPTT 18/13 500

10 REGGIO André ASPTT 18/13 492
11 GONFREVILLE Louis ASPTT 18/13 489
12 ROS Maxim ASPTT 18/13 463

PASCAL Gauthier 562
1 CTPN BLANC Florian 550

DUBOSC Maxence 556
1668

1 TESTANIERE Marion CTPN Mars. 18/13 363
2 BAZIN Noëllie TSA 18/84 360
3 ROS Manon ASPTT 18/13 339
4 PEZIER Aurélie CTP 18/84 310

1 ARTAUD Boris CTPN Mars. 18/13 572
2 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 554
3 MORVAN Nicolas SAT 18/84 548
4 NAVARRO Florian SAT 18/84 546
5 WISNIEWSKI Simon STS. 3V  18/04 527
6 FONTES Cédric ASPTT 18/13 526
7 FRONTIL Frédéric ASPTT 18/13 517

TOTAL EQUIPE

Pistolet 10 Mètres

EQUIPE PISTOLET C.F

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET C.G

PISTOLET JF

PISTOLET CF

PISTOLET JG

PISTOLET CG
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 FRESARD Carinne TSAC 18/84 374
H.C SERRA-TOSIO Corinne Clichy  10/92 367

2 LARCHERON Marianne RCM 18/13 364
3 VIELZEUF Nathalie CCO 18/84 363
4 PICCA Audrey CMST 18/13 361

H.C CANEPARI Carine ANTP  10/92 357
5 GUES Sandrine STIF 18/13 356
6 CARTIER Dorothèe CMST 18/13 354
7 ROUVIER Laurence MJR 18/13 350(91)
8 PITARD Joëlle RCM 18/13 350(84)

H.C D'ALBA Julie ATSCAF 18/13 339
9 RIBOULET Christine CTSA 18/13 337

10ex ALVAREZ Karen TSA 18/84 331
10ex PERNOUD Jennyfer CT.Castellas 18/13 331

1 STEINER Violette ATSCAF 18/13 360
2 ROSSETTI Annie  ASSE 18/13 358
3 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 357

H.C BERARDET Madeleine ESB  18/05 347
4 PENCREAC'H Dominique CT. Salon 18/13 344
5 BOURGEOIS  Françoise STS. 3V  18/04 336(91)
6 WTODKIEWIEZ Odette SAT 18/84 336(87)
7 LODS Nathalie STIF 18/13 330

1 PRAT M.Therèse T.C.D  18/05 331

1 RAMIREZ Pierre CTCM 18/13 565
2 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 564

H.C SASSO Laurent CTPN Mars. 18/13 562
3 GIRARDI Xavier AVD  18/04 561(94)
4 Bureau du Colombier Cesaire TOM 18/13 561(92)
5 CERUTTI Florent CTPN Mars. 18/13 558(92;96)
6 COTX Jean-Marc  ASSE 18/13 558(92;89)

H.C CLAIRE Olivier CTPN Mars. 18/13 556
7 EDET Yannick SAT 18/84 554(93)
8 HUGUES Christian T.S.E  18/05 554(90)
9 MALDAGUE Fabrice STASA 18/13 553

10 DEL SORDI Carmelo CTP 18/84 550
11ex BORDES Clement ETPA 18/13 549
11ex CIRRE Pierre-Louis CCO 18/84 549
13ex BLAISE Marc CTP 18/84 547
13ex FRANCHI J.Dominique CMST 18/13 547
15ex PANAGOUDIS Grégory CMST 18/13 545
15ex REYNIER Patrice MJR 18/13 545
H.C GIGONDAN Christophe ST.Nîmoise  11/30 543
17 GUILLAUMIN Laurent TOM 18/13 542
18 DZIAK Martin CSA 1er REC 18/84 538
19 GUES Christophe STIF 18/13 537
20 PALADINO Thierry TOM 18/13 533
21 NOEL Cédric CTPN Mars. 18/13 531
22 LAMOLLE Frédéric ETPA 18/13 529
23 LATIL Georges STS. 3V  18/04 524

PISTOLET D3

PISTOLET D2

PISTOLET S1

PISTOLET D1
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 BALDACCI Frédéric CTPN Mars. 18/13 545

CERUTTI Cyril 564
1 C.T.P.N CERUTTI Florent 558

NOEL Cedric 531
1653

Bureau Colombier Cesaire 561
2 T.O.M PALADINO Thierry 533

GUILLAUMIN Laurent 542
1636

1 KOVACS Etienne ETPA 18/13 555
2 MORVAN Pierre SAT 18/84 550
3 SAYSSET Pierrre CCO 18/84 549
4 VILLANEAU Jacky ETPA 18/13 546
5 MORTREUX Didier CCO 18/84 543
6 REY Daniel CTSA 18/13 539(90)
7 ALMALEH Bernard  ASSE 18/13 539(89)
8 LAURENT J.Marc TSA 18/84 538(93;88;92;)
9 GAYDON Albert THAC  18/05 538(93;88;84)

10 MARLE Didier TOM 18/13 538(87)
11 PASQUIER Guy CTP 18/84 537

H.C DELENNE J.Claude CTS.Antibes  09/06 535
12ex DER-KASPARIAN Gérard TOM 18/13 531
12ex DOMINICI Henri USTM 18/13 531

14 LASBIGNES Philippe CT. Salon 18/13 529
15 HUMBERT J.Marie CT. Salon 18/13 528
16 MOURIES Gilbert ASPTT 18/13 523
17 DESPREAUX Marc TSA 18/84 522
18 PROFITT Vincent STS. 3V  18/04 520
19 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 18/84 516

1 DUBOIS Francis SAT 18/84 543
2 KLEFSTAD Francis STASA 18/13 542
3 BŒUF Frédéric CT. Salon 18/13 535
4 PRAT Bernard T.C.D  18/05 534

H.C BOURGEOIS J.Claude STS 3V  18/04 524
H.C SANTORIELLO Francis RCM 18/13 524

5 FRESARD Christian TSAC 18/84 523(89)
6 CHAINE Henri CTSA 18/13 523(87)
7 KESSL Jacques STAB 18/13 513
8 CHICOISNE Michel SAT 18/84 511
9 GARNIER Gérard CTSA 18/13 506

10 MASSARELLI Pascal CTPN Mars. 18/13 504
11 MASONI Serge USTM 18/13 503
12 REVEST Daniel CTPN Mars. 18/13 502
13 PITARD Noel CTSA 18/13 495

CHAINE Henri 523
1 CTSA GARNIER Gérard 506

PITARD Noel 495
1524TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET S3

PISTOLET S2

EQUIPE PISTOLET S1

PISTOLET S1 H.P

PISTOLET S3
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